REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL

CAMPEONATO DE ESPANA SOFBOL 2009 - CLUBES JUNIOR
EQUIPO: EGUZKI - OBB

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR CADETE

1001 ARRUTI GARATE
990 CARRERA GARCIA

991 ETXEBERRIA ELIZALDE
992 FERNANDEZ TORRES
1000 IBARGUREN AZKUE

993 MACAZAGA ECHEVARRIA
994 MACAZAGA URDANGARIN
995 MURILLO AGUIRREBERNA
996 RENGIFO ITURRI

997 UNANUE ARRUABARRENA
998 URANGA MANTEROLA
999 VELEZ RENUNCIO

1002 ZUBIA TORREGARAI

JUGADOR JUNIOR

267 ARRATIBEL ETXEBERRIA
268 BARANDIARAN GARCIA
265 BARRIGA GARCIA

1841 ESNAOLA ETXEBERRIA
261 ETXEBERRIA HERRASTI
1843 EZQUIAGA ECHEZARRETA
262 GUTIERREZ LENENA

263 HERNANDEZ PUERTA

266 MAJARENAS FERNANDEZ
1842 MARQUES ETXENIQUE
260 PEREZ CASTANO

264 ZUBIA TORREGARAI

TECNICO JUNIOR

256 ETXEBERRIA SEDANO
257 LARRAZA PIKABEA

TECNICO SENIOR
258 ARNAL CARRERE

AUXILIAR

1108 PEREZ BENITO

DIRECTIVO

255 BELLO AINETO
259 BERDASKO GUINEA

EC- EXTRANJERO COMUNITARIO
ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06

NOMBRE

MARIA
EDURNE
SARA
GARBINE
LORE
OLAIA
AURORA
ANE
MARIA SALOME
GOIURI
MARIA
ANDREA
MAIALEN

HIART
ANE
SILVIA
ALAZNE
IGONE
MAIALEN
LIERNI
AMAIA
MAIALEN
IRATI
ORAIA
OLATZ

ELENA
AINARA

FRANCISCO ACAYMO

JUAN

PILAR
SERGIO

3

CY

FECHA EDICION: 30/06/2009

FECHA NAC.

08/12/1994
27/10/1993
19/08/1994
14/01/1993
21/11/1994
20/10/1994
28/02/1993
23/04/1994
29/11/1994
07/03/1994
08/04/1994
21/08/1994
17/05/1995

25/06/1990
08/09/1992
16/08/1991
11/02/1990
20/06/1990
04/04/1990
28/09/1992
27/02/1992
25/12/1990
13/08/1990
23/07/1990
13/12/1990

03/12/1975
07/10/1986

23/02/1976

06/06/1978

10/05/1956
17/06/1974

Apartado de Correos 22132 - 08080 BARCELONA - Tel.: 93 425 32 07 - Fax: 93 325 06 32

www.rfebeisbolsofbol.com



